
Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд. заяв. ра-д Регион Регион Организация Результат
Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 34 Ильина Анна 28.02.2001 КМС Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 10:01,0 1р 35 Виленский Е.А.

2 12 Кормановская Ульяна 23.10.2004 2 Ярославская область МУ СШОР № 2 11:08,0 1р 30 Коротков М.Э.

3 45 Субботина Лилия 15.01.2002 1 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 11:55,0 1р 26 Виленский Е.А.

4 61 Кузьминых Дарья 10.04.2005 2 Пермский край МБУ ЦФКСиМП г.Добрянка 12:00,0 1р 22 Токмакова А.Н.

5 102 Астахова Анастасия 31.08.2003 3 Башкортостан ДЮСШ 12:34,0 1р 18 Махмутов Т.

6 36 Кириллова Антонина 20.05.2003 2 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 12:44,0 1р 15 Виленский Е.А.

7 14 Москаленко Анастасия 16.05.2001 1 Ярославская область МУ СШОР № 19 12:46,0 1р 12 Хрущева Л.В.

8 13 Смирнова Анна 08.04.2002 КМС Ярославская область МУ СШОР № 19 13:24,0 1р 10 Хрущева Л.В.

9 9 Боркова Мария 22.03.2002 3 Ярославская область МУ СШОР № 2 14:57,0 1р 9 Коротков М.Э.

10 16 Смирнова Ирина 12.11.2001 2 Ярославская область МУ СШОР № 8 16:04,0 1р 8 Зверев В.Н.

23 Колбасова Елена 10.01.2001 1 Тверская область ДЮСШ DNS Погодин В.П.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Девушки до 18 лет (2001-2002 г.р.) - 2000м (перепад высот (+136-136)

Первенство России (юноши, девушки до 18 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8796

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд.
заяв. ра-

д
Регион Регион Организация Результат

Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 30 Андреев Василий 01.08.2001 2 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 19:34,0 1р 35 Виленский Е.А.

2 81 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 20:08,0 1р 30 Дружков А.Н.

3 98 Галеев Семен 25.11.2001 2 Владимирская область СДЮСШОР-4 20:14,0 1р 26 Куфтырев А.Л.

4 108 Захаров Даниил 15.06.2002 3 Ярославская область МУ СШОР № 2 20:32,0 1р 22 Шостак А.А.

5 22 Шляпугин Данила 11.10.2001 2 Хакасия СДЮШОР  Абакан 20:50,0 1р 18 Волков В.В.

6 90 Кайзер Денис 04.08.2001 2 Кабардино-Балкарская республика Минспорт КБР, МБОУДО "СДЮСШОР по л/а г. Прохладный 20:58,0 1р 15 Ипатов А.А.

7 103 Жиганшин Артем 30.03.2004 3 Башкортостан ДЮСШ 21:38,0 1р 12 Махмутов Т.

8 35 Капустинский Ян 14.04.2003 3 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 21:51,0 1р 10 Виленский Е.А.

9 42 Рузиев Рамзис 18.07.2003 3 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 22:18,0 1р л Виленский Е.А.

10 20 Мищенко Александр 01.12.2001 2 Хакасия СДЮШОР  Абакан 22:36,0 1р 9 Волков В.В.

11 78 Жаворонков Семён 14.06.2003 2 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 23:13,0 8 Дружков А.Н.

12 32 Дубинин Аркадий 04.06.2001 1 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на (Санкт-Петербурга) 23:29,0 7 Выволокин Е.А.

13 53 Кротов Данила 05.02.2003 3 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 23:37,0 6 Ежова Д.Р.

14 86 Ткачёв Егор 17.10.2002 2 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 24:30,0 5 Дружков А.Н.

15 11 Колошин Антон 06.02.2002 3 Ярославская область МУ СШОР № 2 26:37,0 л Громов Н.Б.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

Первенство России (юноши, девушки до 18 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8796

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Юноши до 18 лет (2001-2002 г.р.) -4000м  (перепад высот (+272-272)

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд. заяв. ра-д Регион Регион Организация Результат
Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 5 Тараканова Полина 30.06.1999 КМС Московская область
Ярославская 

область
ГУОР г. Щелково, МУ СШОР № 19 22:06,0 35

Тараканова Ю.Ф., Тараканов А.В., 

Гойшик Т.Г., Симаков К.С.

2 100 Рухлина Полина 22.05.2000 1 Белгородская область ДЮЦФП Красногвардейский район 23:53,0 30 Бычков В.А., Бычкова О.И.

3 59 Федосова Ксения 30.12.2000 1 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 24:06,0 26 Матрин В.А.

4 10 Колесова Анна 30.04.1999 1 Ярославская область МУ СШОР № 2 24:59,0 22 Мицик Ю.И.

5 8 Белкина Екатерина 28.02.2000 1 Ярославская область МУ СШОР № 19 26:03,0 18 Тараканова Ю.Ф., Тараканов А.В.

6 33 Заляева Альбина 27.10.1999 1 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а СПб" 27:44,0 15 Глушак П.Б., Глушак Н.М.

7 39 Климова Ульяна 08.07.2000 1 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 29:33,0 12 Виленский Е.А.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

Первенство России (юниоры, юниорки до 20 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8787

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Юниорки до 20 лет (1999-2000 г.р.) - 4000м (перепад высот (+272-272)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд.
заяв. ра-

д
Регион Регион Организация Результат

Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 60 Чистяков Владимир 22.02.1999 1 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 40:37,0 1р 35 Матрин В.А.

2 50 Гаврин Владимир 03.06.2000 1 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 40:43,0 1р 30 Мозолевская Я.А., Матрин В.А.

3 48 Аваев Виталий 13.06.1999 1 Самарская область СДЮСШОР 3 г. Тольятти 40:58,0 1р 26 Матрин Н.А., Ращенко О.Н.

4 73 Буриков Николай 31.03.1999 1 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева, ГБУ КО СШОР 41:32,0 1р 22 Дружков А.Н.

5 106 Степанов Геогрий 12.09.1999 1 Волгоградская область ЦСП 41:59,0 1р 18 Долгов И.Е.

6 24 Гарифьянов Руслан 22.04.1999 1 Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 42:42,0 1р 15 Шувалов И.В.

7 84 Ногов Владимир 22.06.1999 1 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 44:57,0 1р 12 Дружков А.Н.

8 17 Ульянов Дмитрий 20.10.2000 1 Ярославская область МУ СШОР № 2 45:38,0 1р 10 Зверев В.Н., Бордукова Н.А.

9 74 Вияр Андрей 10.08.1999 2 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 47:00,0 9 Дружков А.Н.

10 31 Бараусов Денис 01.05.2000 1 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 48:53,0 8 Виленский Е.А.

11 64 Шестаков Данил 27.11.2000 3 Марий Эл КЛБ "Марий Эл" 52:05,0 7 Степанов В.В.

12 46 Трофимов Дмитрий 14.02.2000 1 Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 53:02,0 6 Виленский Е.А.

13 91 Антонов Александр 20.01.1999 2 Вологодская область Беговой клуб "Марафон" 53:22,0 5 Смирнов А.В.

14 49 Белоусов Александр 29.11.2000 2 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 1:03:11 4 Ежова Д.Р.

75 Волков Иван 03.07.2000 2 Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева DNF Дружков А.Н.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

Первенство России (юниоры, юниорки до 20 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8787

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Юниоры до 20 лет (1999-2000 г.р.) - 8000м (перепад высот +554-554)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд.
заяв. ра-

д
Регион Регион Организация Результат

Вып. 

Разряд
очки

прем. 

очки
Ф.И.О. тренера

1 44 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 46:41,0 35 Виленский Е.А.

2 19 Зотова Екатерина 11.10.1997 МС Ямало-Ненецкий автономный округ Владимирская область СДЮСШОР АВАНГАРД, КУОР, СДЮСШОР-4 47:20,0 30 Плотников П.Н., Хангельдиев Г.А.

3 47 Шилина Алиса 28.04.1998 КМС Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 47:47,0 26 Виленский Е.А.

4 40 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а СПб" 49:00,0 22 Глушак П.Б., Глушак Н.М.

5 97 Шарова Анастасия 07.08.1998 2 Вологодская область Беговой клуб "Марафон" 55:20,0 18 Смирнов А.В.

300 Красникова София 24.06.1997 3р Ярославская область ВС, МУ СШОР № 19 DNS л Васин В.Н.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

Первенство России (юниоры, юниорки до 23 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8778

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Юниорки до 23 лет (1998-1996 г.р.) - 8000м (перепад высот +544-544)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд. заяв. ра-д Регион Регион Организация Результат
Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 58 Тингаев Антон 02.04.1996 КМС Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 56:09,0 35 Матрин Н.А., Байгулова С.Г.

2 68 Сойкка Дмитрий 22.10.1998 1 Ленинградская область СК "Нефтяник" 1:00:17 30 Егоров С.И.

3 2 Тараканов Кирилл 18.12.1996 КМС Ярославская область МУ СШОР № 19 1:01:54 26 Тараканова Ю.Ф., Тараканов А.В.

4 80 Игнатьев Илья 31.07.1996 1 Костромская область КГУ 1:03:07 22 Павлов Е.А.

5 18 Пешков Иннокентий 01.01.1997 1 Московская область СШ "АВАНГАРД" 1:04:20 18 Полищук И.Б.

6 29 Русинов Александр 05.03.1996 1 Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 1:04:51 15 Шувалов И.В.

7 96 Трофимов Ярослав 13.06.1996 1 Вологодская область АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 1:05:40 12 Кошелев Е.Ю.

8 95 Кошелев Александр 06.01.1997 КМС Вологодская область АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 1:06:03 10 Кошелев Е.Ю.

9 26 Каримов Зафар 13.12.1997 1 Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 1:06:09 9 Шувалов И.В.

10 77 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Костромская область ГБУ КО СШОР 1:07:53 8 Дружков А.Н.

11 43 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург ЦОП 1:10:31 7 Виленский Е.А., Беленицкий В.А., Попов А.С.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

Первенство России (юниоры, юниорки до 23 лет)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8778

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Юниоры до 23 лет (1998-1996 г.р.) - 12000м (перепад высот (+816-816)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд. заяв. ра-д Регион Регион Организация Результат
Вып. 

Разряд
очки

прем. 

очки
Ф.И.О. тренера

1 55 Муленко Екатерина 08.12.1989 МС Самарская область ГБУ СШОР № 6 42:53,0 35 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

2 54 Леонтьева Надежда 26.06.1984 МСМК Самарская область ГБУ  СШОР № 6 45:50,0 30 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

3 6 Панковская Ирина 10.01.1986 МСМК Ярославская область МУ СШОР № 2 46:12,0 26 Громов Н.Б.

4 44 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 46:41,0 л Виленский Е.А.

5 19 Зотова Екатерина 11.10.1997 МС Ямало-Ненецкий автономный округ Владимирская область СДЮСШОР АВАНГАРД, КУОР, СДЮСШОР-4 47:20,0 л Плотников П.Н., Хангельдиев Г.А.

6 47 Шилина Алиса 28.04.1998 КМС Санкт-Петербург СШОР Кировского р-на  (Санкт-Петербург) 47:47,0 л Виленский Е.А.

7 4 Хазова Юлия 17.10.1983 МС Ярославская область МУ СШОР № 2 47:48,0 22 Громов Н.Б.

8 69 Авдеева Татьяна 15.10.1985 КМС Курская область МБУ "СШОР" г. Железногорск 48:28,0 18 Авдеева Н.В., Тяжкороб И.А.

9 56 Новикова Марина 30.06.1983 МСМК Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 48:52,0 15 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

10 40 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а СПб" 49:00,0 л Глушак П.Б., Глушак Н.М.

11 71 Кашинина Надежда 30.03.1991 2 Курская область Клуб "LUCKY RUN" 54:07,0 12 Авдеева Н.В., Тяжкороб И.А.

12 97 Шарова Анастасия 07.08.1998 2 Вологодская область Беговой клуб "Марафон" 55:20,0 л Смирнов А.В.

13 25 Захарова Екатерина 27.07.1992 КМС Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 1:00:55 10 Шувалов И.В.

14 107 Кудимова Ирина 07.12.1990 1 Москва КЛБ "Парсек" 1:08:18 9 самостоятельно

52 Ежова Дарья 24.04.1993 1 Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти DNF 0 Матрин В.А.

300 Красникова София 24.06.1997 3р Ярославская область ВС, МУ СШОР № 19 DNS л Васин В.Н.

299 Чупрова Наталия 30.05.1987 МС Ярославская область МУ СШОР № 2 DNS л Чупров Ю.Е.

72 Боричева Ольга 18.05.1987 1 Костромская область КГУ DNS л Кох В.О.

76 Грибкова Марта 29.11.1993 1 Костромская область КГУ DNS л Кох В.О.

83 Мазжухина Светлана 23.11.1993 1 Костромская область КГУ DNS л Кох В.О.

Главный судья  

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль

Главный секретарь 

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль

Рефери

  судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

ХХ Чемпионат России (мужчины, женщины)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8706

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Женщины - 8000м (перепад высот (+544-544)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
РОО "Клуб "Парсек"



Ярославская обл., г. Рыбинск

ЦЛС "Демино"

Место Ст. № Фамилия, имя дата рожд. заяв. ра-д Регион Регион Организация Результат
Вып. 

Разряд
очки прем. очки Ф.И.О. тренера

1 105 Галиуллин Константин 13.08.1995 МС Москва СШОР №24 55:34,0 мс 35 5 Фролова Т.С.

2 58 Тингаев Антон 02.04.1996 КМС Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 56:09,0 мс л Матрин Н.А., Байгулова С.Г.

3 1 Терентьев Александр 04.01.1990 МС Ярославская область ВС, МУ СШОР № 19 56:47,0 мс 30 5 Васин В.Н., Большаков Э.Н.

4 104 Тимофеев Максим 26.01.1990 КМС Башкортостан ДЮСШ 57:00,0 мс 26 5 Махмутов Т.

5 101 Хорошилов Руслан 03.11.1991 МС Белгородская область Динамо, ДЮЦФП Красногвардейский район, ЦСП 57:09,0 мс 22 5 Бычков В.А., Бычкова О.И.

6 27 Недосеков Кирилл 01.01.1991 КМС Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 58:01,0 кмс 18 Шувалов И.В.

7 57 Самойлов Виктор 11.09.1993 КМС Самарская область СДЮСШОР № 3 г. Тольятти 59:20,0 кмс 15 Матрин В.А., Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

8 41 Пунич Илья 01.01.1988 МС Санкт-Петербург Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА в СПб), СКА 59:44,0 кмс 12 Большаков Э.Н.

9 89 Атабиев  Азамат 24.07.1991 1 Кабардино-Балкарская республика Минспорт КБР, ГКУ КБР "СШОР №1" 1:00:14 кмс 10 Садыков С.П.

10 68 Сойкка Дмитрий 22.10.1998 1 Ленинградская область СК "Нефтяник" 1:00:17 кмс л Егоров С.И.

11 3 Смирнов Андрей 01.01.1984 МС Ярославская область МУ СШОР № 2 1:00:35 кмс 9 Громов Н.Б.

12 79 Зинохин Роман 21.12.1993 МС Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 1:01:03 кмс 8 Дружков А.Н.

13 70 Ермаков Денис 09.05.1988 КМС Курская область МГОК, СШОР Железногорск 1:01:32 кмс 7 Румянцев С.С.

14 2 Тараканов Кирилл 18.12.1996 КМС Ярославская область МУ СШОР № 19 1:01:54 кмс л Тараканова Ю.Ф., Тараканов А.В.

15 7 Башурин Валерий 12.04.1976 КМС Ярославская область Клуб бега "Старт" 1:02:17 кмс л Жукова Т.Г.

16 99 Науменко Алексей 27.06.1994 КМС Белгородская область ДЮЦФП Бирюч 1:02:18 кмс 6 Бычков В.А., Бычкова О.И.

17 15 Михайличенко Михаил 07.07.1985 1 Ярославская область МУ СШОР № 2 1:02:55 кмс л Коротков М.Э.

18 80 Игнатьев Илья 31.07.1996 1 Костромская область КГУ 1:03:07 кмс л Павлов Е.А.

19 18 Пешков Иннокентий 01.01.1997 1 Московская область СШ "АВАНГАРД" 1:04:20 кмс л Полищук И.Б.

20 29 Русинов Александр 05.03.1996 1 Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 1:04:51 кмс л Шувалов И.В.

21 85 Орлов Александр 14.09.1987 КМС Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева 1:12:50 5 Дружков А.Н.

22 65 Андронов Антон 25.10.1985 1 Ленинградская область СК "Нефтяник" 1:05:18 4 Егоров С.И.

23 96 Трофимов Ярослав 13.06.1996 1 Вологодская область АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 1:05:40 л Кошелев Е.Ю.

24 95 Кошелев Александр 06.01.1997 КМС Вологодская область АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 1:06:03 л Кошелев Е.Ю.

25 26 Каримов Зафар 13.12.1997 1 Свердловская область СК ЛУЧ, ЦСП 1:06:09 л Шувалов И.В.

26 77 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Костромская область ГБУ КО СШОР 1:07:53 л Дружков А.Н.

27 28 Никишов Алексей 11.05.1987 1 Свердловская область ЦСП 1:08:33 3 Старкова С.Ю.

28 37 Клименко Вячеслав 27.08.1988 КМС Санкт-Петербург ЦОП "ШВСМ л/атл." (СПб) 1:09:11 л Алексеева Н.А., Лукин С.Н.

29 43 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург ЦОП 1:10:31 л Виленский Е.А., Беленицкий В.А., Попов А.С.

30 62 Митрушков Сергей 20.04.1989 3 Марий Эл КЛБ "Марий Эл" 1:27:33 2 Степанов В.В.

88 Шилов Дмитрий 10.02.1990 КМС Костромская область ГБУ КО СШОР им. А.В. Голубева DNF л Дружков А.Н.

21 Шахраев Владимир 12.02.1993 КМС Хакасия СДЮШОР Абакан, ХГУ DNF л Владимиров И.А., Устяхин Ф.Б.

63 Степанов Виталий 14.05.1976 3 Марий Эл КЛБ "Марий Эл" DNF 0 Степанов В.В.

Главный судья  Рефери

  судья Всероссийской категории К.Н. Круговой г. Ярославль   судья Всероссийской категории С.А. Тюленев г. Ярославль

Главный секретарь Технический делегат ВФЛА

  судья Всероссийской категории Ю.Ф. Тараканова г. Ярославль   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко г. Москва

ХХ Чемпионат России (мужчины, женщины)

горный бег вверх-вниз, ЕКП 8706

06 мая 2018 г.

длина круга: 2020 м  перепад высот (+136м, -136м)

Мужчины - 12000м (перепад высот (+816-816)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

 Всероссийская Федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
РОО "Клуб "Парсек"


